
^(vSÍÍi, ^Spo^.
MHMPXPB20Y3M'í

;-;y
Vyhotoveni č.;\

a&.

DAROVACÍ SMLOUVA
i DAN/3S/ÍW006737/2019

uzavřená níže uvedeného cne, měsíce a roku podle § 2055 a nésl. zák. L 2,9/7012 5b., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších přocpisú

mezi

Vladimír Kesl
951na.r

Praha 8trvále bytem 
dále jen „dárce”

o

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské tán. 2,11001 Praha 2
zastoupené: :ng. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy
IČO; 00064581
DIČ: CZ00C64581
cáie len „obdarovaný”
dále spcečně také iet „smluvní strany"

Článek I.
Dárce prohlašuje, že ,ie výlučným vlastníkem komunikace na pozemku pare. č. 432/1.7 v k.ú. Čimicc 
vybudované v'imci stavby „účelové komunikace s veřejným přístupem v rámci stavpy rodnných 
a bytových oomú v Praze 8 íimielen'' a pczemKu care. č. 432/17 v k.ú. Čirnicé (dále jer „dar").

Článek 11.
1. Dárce na zák:adě létu smlouvy da'j;c obdarovanému dar uvedený včl. !. této smlouvy se všemi 

:eno součástmi a obdarovaný tento dar př jírrá.
2. Užívání stavby tylo povo'ero Kolaudačním rozhodnutím s užíváním stavby vydaným odborem 

výstavby Úřacu městské část: Prahy 8 pop Č.j.; OV/2GC4/4 562/6au ze dne 4.4.2005.

Článek lil.
Dárce prohášuje, že celková noorota daru činí 1.200.000,- Kč z toho:

komunikace na pozemku pyrc.č. 432/17 v k.ú. Čimiccčini 300.CC0,- Kč 
hodnota pozemku parc.č. 432/17 o výměře 575 mi? v k.ú. Čimice činí 90C 0CC, Kč

Článek IV.
1. Dárce prohlasuje, že mu nejsou známy zásré pře<áž<y pra.mi či faktické povahy vyjma vécréno 

přemere dle čip 685-88/2006 evidovaného v KN, které by bránily uzavřen1 a splréni toto smiouvy a 
uvedené vymezen daru oovažuje pro účely teto srrvouvy za dostatečné určité. Dárce dá;e 
p'ch:ašuje, že na daru revázncu žádná zástavní práva, dluhy, závazky nebo jiné právní vady, vyjma



věcného břemene......................7a ú£elem zřl2ení a provozu, údržby a opravy podzemního vedení
verejne -omun.kačni sítě vymezene die 6p 68S-88/2C0S. které je ke dni uzavřeni této smlouv- 

dováno v katastru nemovitostí u pozemku pare. č. 432/17 v k.j. Či nice
2. Obdarovaný prohlašuje, že no nejsou známy zádně překážky právní či faktické povahy, které by 

branný uzavřeni a splnění této smlouvy, 2 ze je seznámen se stavem předmětu daru.
3. Vecr.é břemeno za účejem zřízení a uložení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení —* 

komunikační site vymezene d!e 6p 685-88/2006 bylo zřízeno ve prospěch 02 Czech Republic 
Za Bmmlovkou 266/2. Michle, 140 00 pod zn. V-4SS19/2006-101 s právním? účinky vkladu ke dni

ev*

verejne
a s.

článek V.
K převodu vlastnického práva k pozemku parc.č. 432/17 v k.ú. Čimice. obec Praha na obdarovaného 
cojde dnem 2apisu vkladu práva do katastru nemovitostí 
Prahu, Katastrální | 
okamžiku, kdy návrh 
dne podpisu této sm!

u katastrálního úřadu pro hlavní mést'' 
pracoviště Praha (dále jen „katastrámi úřad"). P.ávni účinky zápisu nastávají X 
' na zao s došel katastrálnímu úřadu. Obdarovaný se zavazuje podat do 30 dnů ode 

ouvy ravrh na vklad vlastnického práva poale této smlouvy katastrálnímu úřao j.

Článek VJ.
1. Tato sm.oi.ya nabývá platnost: onen jejího podp.su oběma smluvními stranám- a účinnosti dnem 

,e;.ho uveřejném prostřednictvím reg.stm smluv d.e odst 5 tonoto článku. Od Okamžiku oodp,<u
sm.ouvy ;sol Účastnici Svými projevy vázán'.

2. Smluvní strany
předávám protokcíem.

3' ^hluvn'strany výslovná souhlasí stím, aby tato smlouva by'a uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CtS; vemene h. m. Praňcu. která ,.c veřejné přístupné a která obsahu; 
stranách, ííse.né označení této smlouvy, daturr, jejího podo 

4. Sm.'uvn

sjednávají vzájemnou povinnost. přecat a převzít p?edrrět daru potvrzeným

e údaje c smluvních
su a text této smlouvy.

- rrr * -—1 «*»s"-zvť^nen bez stanoven. >ychkc. v ualšch codmínex.
1 TíZnoTy " JVeře>néní téj0 ^'Ouvy v registru smluv dle zákona

c.. 0/201 o So., o zvlastmch podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv izákon o registru sm.uv),ve znění pozdéjšícn předpisů zaHst;n- m Praha

6. V sou.edu s § 43 dost. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdních 
pre..p,su tímto hlavni město P.-aha potvrzuje, že uzavřen, této smlouvy srhvál Ir. 
n. dvnmo města Prahy usnesením č. 8/S6 dne 21 fi

7. Tato smlouva je vyhotovena v osmi autorizovaných stejnopisech, z nichž dárce obdrží dva 
stejnopisy Obdarovaný sest stejnopisů. Změny, nebo dodatky k teto smlouvě lze provádět pouze 
cisemnou fernou, j.r-ak jsou repiatré

*' S^luvn: *r?ry ih°Cně prChlaíuj!' žs 51 tuto P’ed M''« Popisem přečetly, po-ozumély
je,imu obsahu, s obsahem souhlas,, a že je tato smlouva c-ojévem jejich svobodné vůle nawěúse 
dobrým mravům a neoopcruje zákonu. /T ^J\E$

* • %

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

Dárce: i-TZa obdarovaného: jwM
Ar Ing^/an Rak 
// řepmel odboru

i;- „•-v T* M txV Praze dne:

-Í46. .

Vladimír Kesl



Ověřovací^doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 89 
Vlastnoručně podepsal: Vladimír Kesl

Datum a pisto narozeni:

Adresa pobytu:

Drob a č. před)ol.dokl.totožností: 20ál127 
Občanský průkaz

Praha 89 dne 04.11.2019
Struplovi Sirka i

Por.č: 18009-0119-0040

74|_|^_________

úfMÓi rljttAJ- rr--^- ■- .


